
各　位

社内における取り組み

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々、ならびにご家族や関係者の皆様に謹んでお悔やみを申し上げるとともに、罹患された方々

に心よりお見舞い申し上げます。デジタルデータソリューション株式会社 (本社：東京都中央区、代表取締役社長：熊谷 聖司 )は、お客様、従業員、地

域社会の皆様の健康と安全を第一に、以下の取り組みを実施しております。今後も新型コロナウイルスの1日も早い終息に向けて、状況に応じて必要と

思われる対策を検討し、実施してまいります。

Press Release

新型コロナウイルス感染拡大防止の取り組みについて

デジタルデータソリューション株式会社

2021年1月18日

お客様へのご協力のお願い

会社名　 ：デジタルデータソリューション株式会社

代表者　 ：代表取締役社長　熊谷 聖司

所在地　 ：〒104-0061東京都中央区銀座7-13-12　サクセス銀座7ビル5F/6F

設立　　 ：1999年6月14日

事業内容 ：セキュリティ事業、データリカバリー事業、フォレンジクス事業

URL　　 ：https://digitaldata-solution.co.jp/

本件に関するお問合せ先　TEL：03-6264-1515（代表）　Mail：https://digitaldata-solution.co.jp/contact/

会社概要

みなさまの健康と安全のため、下記対策へのご理解・ご協力をお願いいたします。

・銀座本社6階エントランス、5階セキュリティーゲート前に顔認識検温器ならびにア

ルコール消毒自動噴射機を設置しております。検温、手指消毒へのご協力をお願い

いたします。

・マスク着用のご協力をお願いいたします。

社内にて下記の取り組みを行っております。

・出社時に検温を実施しております。

・マスク着用を徹底しております。

・全ての会議室にパーテーションを設置し、定期的な除菌を実施しております。

・アルコール除菌液を配布し、こまめな手指消毒を実施しております。


